НОВОТРОИЦКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
08.08.2016

№ 41/206
с. Новотроицкое

О внесении изменений в решение Новотроицкой сельской Думы от 26.10.2015  №  32/147 «Об утверждении Положения о порядке обращения за доплатой к пенсии, назначения и выплаты доплаты к пенсии лицам, замещавшим муниципальные должности Новотроицкого сельского поселения»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Новотроицкая сельская Дума РЕШИЛА:
1. Вести в решение Новотроицкой сельской Думы от 26.10.2015  №  32/147 «Об утверждении Положения о порядке обращения за доплатой к пенсии, назначения и выплаты доплаты к пенсии лицам, замещавшим муниципальные должности Новотроицкого сельского поселения» следующие изменения:
1.1. В пункте 9.1. Положения «слова страховой пенсии» заменить словами «трудовой пенсии»;
1.2. В приложении 1 к Положению слова «от 17.12.2001 № 173-ФЗ» заменить словами «от 28.12.2013 № 400-ФЗ»;

1.3. Пункт 2.5. Положения изложить в следующей редакции:

«2.5. В стаж муниципальной службы для назначения доплаты к пенсии лицу, замещавшему муниципальную должность, включаются периоды работы (службы) в должностях, установленных статьей 25 Закона Кировской области от 08.10.2007 № 171-ЗО «О муниципальной службе в Кировской области».
2. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

3. Опубликовать в сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Новотроицкое сельское поселение.

Глава Новотроицкого
сельского поселения

        Т.А. Жданова